
 

SUMÁRIO 

PORTARIA:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PORTARIA Nº 001/2018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 
Passagem Franca - MA, 26 de Junho de 2018. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, no uso de suas atribuições legais. CONSIDERANDO: O disposto 
na Lei Municipal nº 391 de 19 de março de 2018, que dispõe sobre a prévia inspeção 
industrial e sanitária dos produtos de origem animal no município de Passagem Franca e 
dá outras providências. RESOLVE: Tornar público o Registro no Serviço de Inspeção 
Municipal – S.I.M. nº 001 (hum) nesta Secretaria Municipal de Agricultura, referente ao 
- Abatedouro Frigorífico de Bovinos de Passagem Franca. DÊ-SE CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE. Cláudio José Carneiro Secretário Municipal de Agricultura.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0247, QUARTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-07-05T17:48:18-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




